[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2009г.

№2/26

                 г. Владикавказ

О бюджете муниципального образования

г. Владикавказ на 2009 г.

Вторая сессия Собрания представителей  г. Владикавказ
пятого созыва
РЕШАЕТ:

1. Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования г. Владикавказ на 2009год:
     прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме                  2 745 872,4 тыс. рублей с учетом средств, получаемых из республиканского бюджета по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 1 556 739,8 тыс. рублей;

    общий объем расходов местного бюджета в сумме 2 864 113,73 рублей;

    прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 118 241,33 тыс. рублей;

   верхний предел муниципального внутреннего долга г. Владикавказа по долговым обязательствам ладикавказа по долговым обязательствам г. о долга г. 864 юджета по разделу"

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение.
Глава муниципального образования

     Б. Икоева

Копия верна:

начальник общего отдела

аппарата главы МО и СП

г.Владикавказ                                                                                                  Б.Кусова